El enlace se activará a más tardar dentro de los 5 minutos siguientes a la aceptación de la operacion. 

BBVA México, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BBVA México 

https:Ilwww. bbvanetcash mx 

29 DE DICIEMBRE DEL 2023 

SUTSEM 	 $88,191.80 

(OCHENTA Y OCHO MIL CIENTO NOVENTA YUN PESOS 8O/100M.N.) 

BANCOS BANCOMER 117945752 

PAGO DE DESCUENTOS Y CUOTAS SINDICALES, 

CORRESPONDIENTE A LA 2da. QUINCENA DEL MES 

DICIEMBRE DEL 2023 

TRANSFERENCIA 
CUENTA DE DEPOSITO 072573010076173872 

FIRMA DE RECIBIDO 

SUS SUB 
CUENTA CUENTA  PARTIDA  PARTIDA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER

[...]

2117 02 7 DESC. DAMNIFICADO $ 	qQ- 
2117 02 PRESTMO VIVIEN..DA $ 	1521- 

' 	 1 
/ 

\ / 	

1112 01 0039 BANCOS CUENTA CORRIENT 

117945752 BANÓOMER $ 	88,191.80 

19180$ 88,191 80 

POLIZA No 

RECIBI DE TESORERIA MUNICIPAL DE RUIZ, NAYARIT; LA CANTIDAD DE: 

$88,191.80 (OCHENTA Y OCHO MIL CIENTO NOVENTA Y UN PESOS 80/100 M.N.) 

NJES!O OGULLQ Y COM?ROMIO 

POR CONCEPTO DE: PAGO DE DESCUENTOS Y CUOTAS SINDICALES, CORRESPONDIENTE ALA 2da. 

QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2023 

RUIZ, NAYARIT; A 29 DE DICIEMBRE DEL 2023 

RECIBI DE CONFORMIDAD 	 i&